
Protokół Nr 202/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 czerwca 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r. 
Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o projekt uchwały w sprawie: uchylenia uchwały Nr 201/158/10 z dnia 24 
czerwca 2010r. w sprawie: upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 
do wykonania remontu poprzez położenie dwuwarstwowej nakładki asfaltowej wraz  
z przygotowaniem podłoża na parkingach i drodze dojazdowej przy drodze powiatowej  
i Schronisku Młodzieżowym w Mąchocicach Scholasterii współfinansowanego z Gminą 
Masłów. 

Starosta poszerzył porządek posiedzenia o powyższe projekty oraz wprowadził do 
porządku uchwałę w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do reprezentowania 
Powiatu Kieleckiego. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 202/164/10 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół  
 Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – Irenie Marcisz 
Nr 202/165/10 w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości gruntowych położonych w 

obrębie Starochęciny, gm. Chęciny stanowiących własność Powiatu 
Kieleckiego, przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

Nr 202/166/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r. 
Nr 202/167/10 w sprawie: uchylenia uchwały Nr 201/158/10 z dnia 24 czerwca 2010r. w 

sprawie: upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do 
wykonania remontu poprzez położenie dwuwarstwowej nakładki asfaltowej 
wraz z przygotowaniem podłoża na parkingach i drodze dojazdowej przy 
drodze powiatowej i Schronisku Młodzieżowym w Mąchocicach Scholasterii 
współfinansowanego z Gminą Masłów 

Nr 202/168/10 w sprawie upoważnienie członków Zarządu Powiatu do reprezentowania 
Powiatu Kieleckiego 

Nr 202/169/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. 
 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła: 
- projekt odpowiedzi na wnioski Komisji Rady Powiatu, przyjęte na posiedzeniach w dniach 
10-11.06.2010r., zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
- projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Jacka Barańskiego, zgodny 
z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 
- projekt odpowiedzi na interpelacje Radnego Rady Powiatu Pana Bogumiła Pasternaka, 
zgodny z załącznikiem Nr 3 do protokołu. 
- projekt odpowiedzi na interpelacje Radnego Rady Powiatu Pana Dariusza Skiby, zgodny  
z załącznikiem Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione projekty odpowiedzi. 
 
2. Sprawy różne. 



 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła: 

- ofertę zakupu albumu „Święta góra drzewem krzyża naznaczona” w cenie 95zł za sztukę. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie 10 sztuk z budżetu promocji. 
- wniosek o wyrażenie zgody na zakup materiałów promocyjnych z logo powiatu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 2000zł z budżetu promocji. 
- wniosek jednej ze studentek pobierających stypendium w ramach programu 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu Kieleckiego na rok 
akademicki 2008/2009”, która nie zaliczyła roku akademickiego. W związku z powyższym 
studentka jest zobowiązana zwrócić stypendium wraz z odsetkami, a we wniosku zwraca się  
o przesunięcie terminu spłaty do 31 sierpnia br. lub rozłożenie spłaty na raty. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu spłaty do końca sierpnia br. 
Spłata nastąpi jednorazowo wraz z odsetkami. 
- wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny o zwiększenie wkładu własnego Powiatu 
Kieleckiego, w ramach realizowanego w partnerstwie z wnioskodawcą projektu „Budowa 
nowoczesnego i funkcjonalnego kompleksu sportowo – rekreacyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Chęcinach”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie przedmiotowego wkładu własnego,  
a wszelkie rozliczenia będą następować zgodnie ze spisanym porozumieniem w tej sprawie. 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wniosek Naczelnika Wydziału 
Budownictwa o zakup wyposażenia w pok. 320 (kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 
do protokołu) oraz o zajęcie stanowiska w sprawie zakupu wyposażenia w Starostwie ze 
względu na coraz większą liczbą spływających wniosków w tej sprawie. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, że w związku z budową nowej siedziby dla Starostwa, 
zakupy nowego wyposażenia należy ograniczyć jedynie do zakupów niezbędnych.  
W związku z tym Starosta polecił zakupić jedynie nową szafę do pokoju 320 oraz ze względu 
na zły stan pokoju 242, polecił odświeżyć w nim ściany i zakupić nową wykładzinę, a także 
zakupić trzy nowe biurka.  
 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 czerwca 

2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 900 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                    
       
Członkowie Zarządu: 
Bogdan Gierada              
Szymon Jarzyna               


